INDICAÇÃO  Nº 021/15

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através
do Setor de Obras, sejam feitos reparos e colocação de material na estrada da
Linha Barão do Triunfo.

               Roca Sales, 26 de junho de 2015

       Gilmar Dilkin
       Vereador

JUSTIFICATIVA

    A estrada está em péssimas condições de
trafegabilidade.

        Gilmar Dilkin
          Vereador

	UINDICAÇÃO  Nº 021/15
	Roca Sales, 26 de junho de 2015
	Gilmar Dilkin
	Vereador
	JUSTIFICATIVA